
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 i 2, art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się instrukcję inwentaryzacyjną Starostwa Powiatowego w Suwałkach stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz wszystkich 
pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych 
im obowiązków służbowych, do zapoznania się z procedurami instrukcji inwentaryzacyjnej oraz 
do przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 32/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego oraz Głównemu Księgowemu 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 27F8A017-8C70-4EA9-839E-03F5248510FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


